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Backlund Sjöström, Karl
20060417

Lärkvägen 6
913 35 HOLMSUND
katarina.sjostrom@live.se

  Katarina Sjöström 070-377 37 20
katarina.sjostrom@live.se
Kenneth Backlund 070-544 58 07
kenneth.backlund@econ.umu.se

Bergner, Edvin
20060727

Karlsborgsvägen 3
913 34 HOLMSUND
daniel.bergner0@gmail.com

Mobil 070-363 62 13 Daniel Bergner (Far) 070-363 62 13
daniel.bergner0@gmail.com
Karin Bergner (Mor) 076-780 44 13
karinbergner1@gmail.com

Blomqvist, Albin
20060518

Järnvägsgatan 24
913 31 HOLMSUND
erikb77@gmail.com

Mobil 073-036 97 89 Erik Blomqvist (Far) 073-036 97 89
erikb77@gmail.com
Petra Blomqvist (Mor) 070-996 47 86
petra.soderstrom@gmail.com

Brännström, Viktor
20060222

Orkestergränd 15
913 34 HOLMSUND
martenbrannstrom@hotmail.com

  Mårten Brännström 070-353 09 96
martenbrannstrom@hotmail.com
Linda Brännström 070-602 08 70
lindabrodin77@gmail.com

Danielsson, Robin
20060414
MedlemsNr 5087

Sahlinsvägen 14
913 35 HOLMSUND
jonas.danielsson@umeaenergi.se

  Jonas Danielsson 070-644 03 39
jonas.danielsson@umeaenergi.se
Andrea Kosmelova 073-633 75 02

Eklöf, Love
20051225
MedlemsNr 5029

Solskenet 3A
913 34 HOLMSUND
goran_ekis@hotmail.com

Mobil 070-205 70 95 Göran Eklöf (Pappa) 070-205 70 95
goran_ekis@hotmail.com
Sophie Eklöf (Mamma) 070-219 76 11
sophie_ekis@hotmail.com

Engman, Nils
20060815

Fiskestigen 1
913 33 HOLMSUND
Heidi.porko@kriminalvarden.se

  Johan Engman 070-545 16 47
johan.mork@riksbyggen.se
Heidi Porko 070-600 53 66
heidi.porko@kriminalvarden.se

Fackel, Erik
20061104

Kassjöbergsvägen 19 Lgh 1101
913 32 HOLMSUND
mattias.fackel@gmail.com

Mobil 076-148 38 21 Mattias Fackel (Far) 076-148 38 21
mattias.fackel@gmail.com
Nicola Fackel (Mor) 076-846 61 81
nicola.fackel@gmail.com

Fahlgren, Erik
20060825
MedlemsNr 5109

Persgatan 12
913 35 HOLMSUND
jonasfahlgren@gmail.com

  Jonas Fahlgren 070-175 21 65
jonasfahlgren@gmail.com
Anna Fahlgren 070-216 28 94
annahelenafahlgren@gmail.com

Högdal, Tim
20060624

Villagatan 10
913 32 HOLMSUND
andershogdal@hotmail.com

  Anders Högdal 070-624 33 28
andershogdal@hotmail.com
Susanne Högdal 070-310 19 00
shogdal@hotmail.com

Hörnström, Oskar
20060824
MedlemsNr 5037

Anders Ersvägen 27
913 33 HOLMSUND
annakarin.hornstrom@umea.se

  Anna-Karin Hörnström 073-058 20 12
annakarin.hornstrom@umea.se
Robert 072-727 89 15
robban.horn@gmail.com

Jonsson, Noah
20060702

Jutagränd 23
913 34 HOLMSUND
karin.jonsson@umu.se

  Karin Jonsson 070-288 45 57
karin.jonsson@umu.se
Peter Jonsson 070-677 01 99
peter.jonsson@gmail.com

Larsson, Egil
20060122

Vänortsvägen 8
913 33 HOLMSUND
peder.i.larsson@gmail.com

Mobil 072-553 89 12 Peder Larsson (Far) 072-553 89 12
peder.i.larsson@gmail.com
SaraNilsson 076-308 34 77
sara.c.nilsson@hotmail.com

Larsson, Oscar
20060721
MedlemsNr 5062

Eriksdalsvägen 5
913 32 HOLMSUND
tomas@umemail.se

  Tomas Larsson (Far) 070-334 56 81
tomas@umemail.se
Anna Oscarsson Larsson (Mor) 073-064 08 94
anna@umemail.se

Lundgren, Emil
20060318
MedlemsNr 5816

Akterstigen 7
913 42 OBBOLA
annasara@gavelin.se

Hem 090-12 48 81 Anna Sara 070-580 19 73
annasara@gavelin.se
Henrik 070-588 19 73
henrik@energiteamet.com
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Norberg, Martin
20060923

Hantverkaregatan 15
913 35 HOLMSUND
anders.o.norberg@gmail.com

  Anders Norberg 070-677 63 11
anders.o.norberg@gmail.com
Anna Norberg 070-366 38 09
anna.norbergs@gmail.com

Rolfsman, Felix
20060807

Svampstigen 7
913 33 HOLMSUND
magnus@rolfsman.com

Mobil 070-325 48 80 Magnus Rolfsman (Far) 070-325 48 80
magnus@rolfsman.com
Ewa Rolfsman (Mor) 073-639 14 62
ewa.rolfsman@umu.se

Sjögren Palmgren, Simon
20060206

Fiskestigen 45
913 33 HOLMSUND
patrik_palmgren@hotmail.com

  Patrik Palmgren 070-544 62 51
patrik_palmgren@hotmail.com
Helena Sjögren
sjogren_helena@hotmail.com

Strömsten, Albin
20060216

Sångstigen 27
913 33 HOLMSUND
johanstromsten@gmail.com

Mobil 070-350 96 26 Johan Strömsten (Far) 070-350 96 26
johanstromsten@gmail.com
Jennie Strömsten (Mor) 070-389 82 47
jennie.bostrom@gmail.com

Sundström, Edvin
20060516
MedlemsNr 5444

Skärgårdsstigen 14
913 33 HOLMSUND

Mobil 070-377 61 27 Samuel Sundström (pappa) 070-535 11 30
samuel.sundstrom@gmail.com
Johanna Sundström (mamma) 070-589 16 59
johanna@johnpaul.se

Sörlin, Alvar
20061229

Karlsborgsvägen 7
913 34 HOLMSUND
jonis_x@yahoo.se

Mobil 070-315 46 81 Jonas Sörlin (Far) 070-315 46 81
jonis_x@yahoo.se
Josefin Sörlin (Mor) 072-746 76 49
josefine.sorlin@ub.umu.se

Turborn, Emil
20061011

Sandviksgränd 4
913 35 HOLMSUND
stefaneriksson1979@gmail.com

Mobil 070-530 69 37 Stefan Turborn (Far) 070-530 69 37
stefaneriksson1979@gmail.com
Elin Turborn (Mor) 070-250 29 79
elin.turborn@vk.se

Wiklund, Oskar
20060828
MedlemsNr 5211

Lövöudden 201
913 33 HOLMSUND
jenniewiklund1@gmail.com

  Jennie Wiklund 070-674 91 64
jenniewiklund1@gmail.com
Pelle Wiklund 070-629 41 03
pellewiklund1@gmail.com

Ledare (5) Adress Telefon Målsman

Danielsson, Jonas
19730518
MedlemsNr 5280

Sahlinsvägen 14
913 35 HOLMSUND
jonas.danielsson@umeaenergi.se

Mobil 070-644 03 39   

Larsson, Peder
19720529

Vänortsvägen 8
913 33 HOLMSUND
peder.i.larsson@gmail.com

Mobil 072-553 89 12   

Palmgren, Patrik
19740819
MedlemsNr 5333

Fiskestigen 45
913 33 HOLMSUND
Patrik_palmgren@hotmail.com

Mobil 070-544 62 51   

Sörlin, Jonas
19781221

Karlsborgsvägen 7
913 34 HOLMSUND
jonis_x@yahoo.se

Mobil 070-315 46 81   

Turborn, Stefan
19790126

Sandviksgränd 4
913 35 HOLMSUND
stefaneriksson1979@gmail.com

Mobil 070-530 69 37
Hem 070-530 69 37
Jobb 070-530 69 37

Stefan Turborn


